北京友宝在线科技股份有限公司

关于定向发行股票取得中国证监会批复的公告

北京友宝在线科技股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年年度

股东大会审议通过了《关于公司 2019 年第一次股票发行方案的议案》

及其相关议案，根据有关规定，公司本次定向发行股票因在册股东超

过 200 人，此次股票定向发行需要中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）的核准。

公司于 2019 年 6 月 12 日收到中国证监会出具的《中国证监会行

政许可申请受理单》（受理序号：191456 号）。公司于 2019 年 8 月 6

日取得了中国证监会《关于核准北京友宝在线科技股份有限公司定向

发行股票的批复》（证监许可[2019]1384 号），核准公司定向发行不超

过 12,631.5789 万股新股，该批复自核准之日起 12 个月内有效。

特此公告！

北京友宝在线科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 6 日